
Período: de 01/01/2020 a 28/12/2020

Melhores Resultados

RANKING ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16 - MG

MASCULINO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

75 metros CE

1/F/ 05/12/20IpatingaAPCEF/MGMG19/11/05Samuel Freitas Marcal829290.109.12

2/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG11/07/06Israel Esteves Girardi814180.110.07

3/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG14/01/05Angelo Antonio Rabelo Lopes794530.110.85

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1000 metros CE

1/F/ 05/12/20IpatingaAPCEF/MGMG19/10/05Marcello Junio Azevedo8173802:47.39

2/F/ 05/12/20IpatingaAPCEF/MGMG14/06/05Icaro Rodrigues dos Santos8184702:48.62

4/F/ 05/12/20IpatingaAPCEF/MGMG21/05/07Hiago Rodrigues dos Santos8179102:55.61

5/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG21/08/05Felipe Silva Chaves7644103:03.58

6/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG14/07/05Webert Aguiar Sales8141603:08.37

7/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG05/07/05Tiago Ribeiro Campos8292103:10.46

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE

1/P/ 06/12/20CampinasCLA DELFOSMG13/04/06Tiago Silva Freitas778820.215.06

1/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG11/09/06Luan Robert Souza Ramiro Silva795170.116.20

2/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG11/11/05Matheus Martinelli Lopes Resende794900.116.60

3/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG14/07/05Rhuan Vitor Rezende Reis Gomes794520.118.11

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

3/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG11/11/05Matheus Martinelli Lopes Resende794901,65

1/P/ 06/12/20CampinasCLA DELFOSMG13/04/06Tiago Silva Freitas778821,58

2/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG04/06/06Thiago Borges Santos Lacerda791851,55

1/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG11/09/06Luan Robert Souza Ramiro Silva795171,50

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

3/P/ 06/12/20CampinasCLA DELFOSMG13/04/06Tiago Silva Freitas77882-0.24,94

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Sem Informação do Vento

1/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG14/07/05Rhuan Vitor Rezende Reis Gomes794524,49

2/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG18/03/06Kaua Riquelme da Silva Tiburcio812044,23

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

1/F/ 31/10/20IpatingaCLA DELFOSMG15/03/05Adrian Cristian Martins de Oliveira7788614,93

2/F/ 31/10/20IpatingaCLA DELFOSMG29/04/05Pedro Lucas de Oliveira7788513,80

3/F/ 08/02/20Juiz de ForaCLA DELFOSMG11/11/05Pedro Paulo dos Santos Silva7825012,18
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

3/F/ 31/10/20IpatingaUSIPAMG27/05/05Eduardo Cardoso Fernandes8141711,51

1/P/ 06/12/20CampinasCLA DELFOSMG13/04/06Tiago Silva Freitas7788210,34

4/F/ 31/10/20IpatingaCLA DELFOSMG06/04/06Alex Goncalves Ribeiro Junior8252309,10

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Disco

1/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG15/03/05Adrian Cristian Martins de Oliveira7788652,84

2/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG27/05/05Eduardo Cardoso Fernandes8141738,54

2/F/ 31/10/20IpatingaCLA DELFOSMG29/04/05Pedro Lucas de Oliveira7788537,37

2/F/ 08/02/20Juiz de ForaCLA DELFOSMG11/11/05Pedro Paulo dos Santos Silva7825034,95

3/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG30/10/06Miguel Antonio da Silva Alves8174133,70

3/F/ 31/10/20IpatingaCLA DELFOSMG06/04/06Alex Goncalves Ribeiro Junior8252331,38

4/F/ 08/02/20Juiz de ForaCLA DELFOSMG03/02/06Arthur Antonio Martins Serapiao7788731,26

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

1/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG14/01/05Angelo Antonio Rabelo Lopes7945336,80

1/F/ 08/02/20Juiz de ForaCLA DELFOSMG03/02/06Arthur Antonio Martins Serapiao7788736,66

2/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG30/10/06Miguel Antonio da Silva Alves8174133,72

3/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG04/06/06Thiago Borges Santos Lacerda7918529,18

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento de Martelo

1/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG15/03/05Adrian Cristian Martins de Oliveira7788651,41

2/F/ 05/12/20IpatingaCLA DELFOSMG29/04/05Pedro Lucas de Oliveira7788537,05

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Pentatlo Masculino

1/F/ 06/12/20CampinasCLA DELFOSMG13/04/06Tiago Silva Freitas778822608

15.06 1,58 10,34 4,94 02:09.75
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FEMININO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

75 metros CE

1/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG13/12/05Carla Figueiredo Faria819940.110.66

2/F/ 05/12/20IpatingaAPCEF/MGMG05/12/05Beatriz Cunha Rodrigues829270.110.78

3/F/ 05/12/20IpatingaAPCEF/MGMG15/04/07Nayane Izabel Braga829300.110.95

4/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG26/10/06Sarah Reggiani Diniz814140.112.95

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1000 metros CE

1/F/ 05/12/20IpatingaPé De VentoMG14/05/05kaylane Aparecida Moreira7667503:37.68

2/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG18/03/07Yasmin de Oliveira Lana7957603:49.19

3/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG05/09/06Jessica Fernandes Freitas8141504:37.97

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

80 Metros com Barreiras CE

1/F/ 05/12/20IpatingaAPCEF/MGMG14/01/05Isabelle Mendes de Oliveira743560.113.81

2/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG13/12/05Carla Figueiredo Faria819940.117.40

3/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG10/03/06Sara Lana Siqueira Ribeiro814110.125.44

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Sem Informação do Vento

1/F/ 05/12/20IpatingaCRIA - LavrasMG13/03/06Sandy Kelly Dos Santos828744,19

2/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG27/12/06Ana Flavia Nunes dos Santos819953,99

4/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG14/07/06Jovanna Aparecida Marquioli Silva795793,68

5/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG06/01/06Gabriela Reis Araujo795783,00

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

1/F/ 05/12/20IpatingaAPCEF/MGMG03/01/05Luiza Fernandes Atanazio Lopes8293410,26

6/F/ 05/12/20IpatingaCRIA - LavrasMG13/03/06Sandy Kelly Dos Santos8287409,91

1/F/ 31/10/20IpatingaUSIPAMG07/11/05Ana Clara Martins Galdino7623209,33

2/F/ 31/10/20IpatingaCLA DELFOSMG01/08/07Jamile Vitoria Francisca da Silva8252408,87

4/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG22/05/07Vitoria Souza Silva8141307,73

5/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG13/12/05Leticia Figueiredo Faria8199307,39

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Disco

1/F/ 31/10/20IpatingaAPCEF/MGMG29/04/06Beatriz Marafiga Cleudo7950230,49

2/F/ 31/10/20IpatingaCLA DELFOSMG20/06/05Julia dos Santos Ferreira7407729,71

2/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG07/11/05Ana Clara Martins Galdino7623225,01

4/F/ 31/10/20IpatingaCLA DELFOSMG01/08/07Jamile Vitoria Francisca da Silva8252419,96

2/F/ 08/02/20Juiz de ForaUFJFMG08/03/06Maysa Camacho Alviano8152719,88

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

1/F/ 31/10/20IpatingaCLA DELFOSMG20/06/05Julia dos Santos Ferreira7407731,05

1/F/ 05/12/20IpatingaAPCEF/MGMG29/04/06Beatriz Marafiga Cleudo7950226,69

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento de Martelo

1/F/ 05/12/20IpatingaUSIPAMG05/12/05Marcela Souza Silva7637238,59

2/F/ 05/12/20IpatingaAPCEF/MGMG10/07/07Bianca Rodrigues da Cunha8292832,38

3/F/ 31/10/20IpatingaCLA DELFOSMG20/06/05Julia dos Santos Ferreira7407717,31

CBAt - Confederação Brasileira de Atletismo -  Ranking Estadual de Atletismo - Sub-16 - MG Página: 3 de  4



Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento de Martelo

4/F/ 31/10/20IpatingaCLA DELFOSMG01/08/07Jamile Vitoria Francisca da Silva8252411,47
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